鲁中会字 (⒛25)

Δ
^⊥34号

关于召开山东中医药学会综合医院中医药工作

委员会⒛⒛年学术年会暨综合医院中医药

工作研讨班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步加强全省综合医院中医药临床科室建设,促进学科

发展与人才培养,推动建立和完善中西医协同机制,由 山东中医

药学会主办,山东中医药学会综合医院中医药工作委员会、山东

省立医院承办的
“
山东中医药学会综合医院中医药工作委员会

⒛25年学术年会暨综合医院中医药工作研讨班
”,拟定于⒛25年

11月 下旬在济南市召开。届时将邀请国内知名专家到会作专题报

告。参会者经考核合格授予省级继续教育 I类学分。现将有关事

宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座;㈡学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第三届综合医院中医药工作委员会委员

(无故 2次不参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡山东省立医院医疗联合体单位代表、山东省中西医结合内

科质控中心 (原 山东省综合医院专科医院中西医结合质控中心 )

成员单位代表 ;

⑶全省综合医院从事中医药相关教学、科研、临床工作的管

理人员及医务工作者均可参会。

三、会议时间

⒛25年 11月 21-22日 (21日 1⒋ 00~19:00注册报到;22

日学术会议 )。

四、会议地点

济南银座佳悦酒店 (山东省济南市槐荫区经十路 23377号 ,

前台电话:053⒈GB61BB88)。

五、其他事宜

㈠会务费:700元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会人员务必于⒛25年 11

㈢联系方式 :

联系地址:山东省立医院中医科 (济南市经五路 324号 )

由阝嘲南: 250021

联系人:贾宁 15⒅94Og556  彭敏 18653137706

电子邮箱:sdzhOngyiyao⒛ 23@163。 cOu

月1日前扫描下方二维码填写

口

’

臼